ME LEVA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. CNPJ: 07.300.794/0001-58. 
OBJETO: Contratação de um show musical, para se apresentarem na festa de 49 anos de emancipação 
política da cidade de Manoel Vitorino. 
ASSINATURA: 25/07/2011.               VIGÊNCIA: 30/07/2011. 
VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais).